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המכללה למינהל מובילה כבר למעלה מ-45 שנה תפיסה המציבה את הסטודנט במרכז! במסגרת תפיסה 
זו אנחנו מחויבים להתוויית תוכניות הלימוד העדכניות ביותר, תוך חיבור לתעשייה, ובחינת הצרכים 

המשתנים של שוק התעסוקה הדינמי. באמצעות אלו אנו מספקים לסטודנטים ולסטודנטיות שלנו את מרב 
הכלים על מנת שיסיימו את הלימודים בהצלחה ויצליחו לממש את שאיפותיהם המקצועיות והאישיות 

בהמשך הדרך.

יד ביד עם התעשייה: החיבור ארוך השנים שלנו עם התעשייה בא לידי ביטוי באינספור דרכים. בכירים 
בתעשייה משמשים כמרצים וכמנטורים במגוון תוכניות הלימוד שלנו, קורסים רבים כוללים פן מעשי 

ונעשים בשיתוף עם גורמים שונים בתעשייה, והסטודנטים והסטודנטיות שלנו זוכים להשתתף כמתמחים 
בארגונים מובילים במסגרות שונות שיצרנו עבורם. 

תמיד מובילים: כמוסד אקדמי מוביל זיהינו את הפוטנציאל האדיר של מהפכת ה-AI ואת צרכי השוק 
החדשים שנוצרו בעקבותיה. אנו משלבים טכנולוגיות AI בתהליכי ההוראה והלמידה בתוכניות הלימוד, 

 AI כחלק מסביבת הלמידה, מכשירים את הסטודנטים והסטודנטיות להשתמש בכלי AI מטמיעים כלי
שונים כך שאלו יספקו להם יתרון בשוק העבודה ומיישמים שיתופי פעולה עם התעשייה בתחום זה.

למידה אחרת: אנחנו לא רק מדברים חדשנות - אנחנו עושים אותה. אם זה בתוכניות הלימוד שלנו 
הכוללות קורסים וסדנאות ייחודיים, דרך מרחבי הלמידה המעוצבים המעודדים חשיבה חדשנית, וכלה 

ביוזמות שונות כגון האקתונים ושיתופי פעולה יצירתיים עם גופים מובילים בתעשייה.

סט כלים עדכניים: הסטודנטים והסטודנטיות שלנו מקבלים מגוון רחב של כלים פרקטיים לאורך התואר 
כולו, וגם במסגרת תוכניות ייעודיות שיזמנו. כזה הוא Edge-Ucation מסלול המקנה מיומנויות, כישורים 

והכשרות מקצועיות בתחומים מבוקשים.

מחוברים לאורך כל הדרך: אנחנו מלווים את הסטודנטים והסטודנטיות שלנו מהרגע הראשון ללימודים 
וגם לאחריהם כבוגרים באמצעות מעטפת תמיכה במישורים שונים. התמיכה והחיבור באים לידי ביטוי 

גם בקשר האישי עם הסגל האקדמי והמנהלי לאורך התואר כולו, בליווי צמוד של המרכז לפיתוח קריירה 
המסייע לא רק במציאת עבודה אלא גם בבניית מסלול קריירה אישי ובנוסף, לאחר התואר ביוזמות 

ייחודיות של פורום הבוגרים והבוגרות המאפשרות לשמור על קשר ולהתבסס מקצועית.  

בואו נכיר
AI Connect  האקדמיה של העולם החדש 
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 M.B.A. מנהל עסקים

M.B.T. מיסים בעסקים

 LL.M. משפטים

M.A. עיצוב חדשנות ויזמות

M.A. ייעוץ ופיתוח ארגוני

M.A. ייעוץ חינוכי
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M.A. פסיכולוגיה קלינית

M.A. כלכלה יישומית

 M.A. משפט ללא משפטנים

תוכניות הלימוד 
לתואר שני
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לכל התוכניות הקליקו כאן <

https://www.colman.ac.il/academics/ma/


ההזדמנות שלכם להתמחות בתחום הלימודים שבחרתם, לרכוש מקצוע, לקבל הסמכות מקצועיות
ולייצר נטווריקנג עם התעשייה!

עולם העבודה משתנה בקצב מהיר מתמיד. חלק מהמקצועות הקיימים היום, לא יהיו קיימים בעשור הבא, ומהעובדים והמנהלים
יידרש סט שונה כמעט לחלוטין של כישורים וכלים. על מנת לעזור לסטודנטים שלנו לרכוש את הכישורים הנדרשים ולהרחיב 
את השכלתם אנחנו מציעים את מסלול Edge-Ucation המאפשר לכם לרכוש ידע, מיומנויות וניסיון בתחומים החמים ביותר 

בשוק, לצד לימודי התואר.

מסלולים לבחירה: 

הסמכות מקצועיות המועברות ע" חברות מקצועיות ומומחים מהתעשייה המאפשרות לסטודנטים ללמוד את התחומים 
המבוקשים ביותר בשוק התעסוקה כגון שיווק דיגיטלי, ניהול מוצר, ניהול פרויקטים, אנליסט נתונים, קורס UX\UI ועוד. 

.
חממת יזמות חינוך, הוראה ולמידה בעולם טכנולוגי. 

במהלך הקורס ודרך עשייה בקבוצות יתנסו המשתתפים במתן מענה לאתגר בעולם החינוך וההשכלה )education( באמצעות
פיתוח שיטת הוראה או שיטת למידה חדשה )מיזם(. סטודנטים שיסיימו בהצלחה את הקורס: יפתחו רעיונות ופתרונות חדשים
הקשורים לתהליכי למידה ולשיטות הערכה בעידן מקוון. יבינו את האתגרים הקיימים בעידן הנוכחי בתחום ההשכלה הגבוהה 

בהוראה ובלמידה.

SPEAKIT - אנגלית עסקית לפני כולם בעולם העבודה הנוכחי, אנגלית ברמה סבירה כבר אינה מספיקה. 
Speakit הינה תוכנית ייחודית מציעה אנגלית עסקית- לכולם, החל מרמת מתחילים עד לרמת מתקדמים. 
התוכנית מיועדת לסטודנטים שרוצים לשדרג את האנגלית העסקית שלהם ולהצטייד במיומנויות מעשיות.

מסלולים נוספים בעמוד הבא < 

 Edge-Ucation מסלול
הכישורים שיזניקו לכם את הקריירה
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מסלולים לבחירה: )המשך( 

בין ספין למנהיגות- פוליטיקה, אסטרטגיה ותקשורת הקורס פותח שער אל נבכי העשייה הציבורית בישראל ומספק הצצה
אל מאחורי הקלעים של הנעשה בזירה הפוליטית והתקשורתית. הקורס משלב בין הרצאות תיאורטיות מפי בכירי היועצים 
האסטרטגיים, אישי התקשורת ואנשי המקצוע בשדה הפוליטי-תקשורתי, לצד סדנאות פרקטיות והקניית כלים מעשיים 
להשתלבות בתחום ביום שאחרי. הקורס כולל התנסות מעשית בלשכת ח"כ )בכנסת ישראל בירושלים( אחת לשבוע, החל 

מהשבוע הרביעי מתחילת הקורס. 

כלים להבנת שוק העבודה הישראלי נוכחי ועתידי שוק העבודה הוא נושא מרכזי היום בהבנת הכלכלה הישראלית, 
אלא שרק מעטים יודעים כיצד הוא מורכב, מה הם החסמים העומדים בפניו, וכיצד ניתן לנפצם כדי להגיע להגדלת הפריון 
ורמת הצמיחה במשק, וכן לעמוד באתגרי שוק העבודה העתידי. הקורס יצור הבנה מעמיקה של הסיבות למבנה שוק העבודה
בעבר ובהווה, תוך הבנת התמהיל המאתגר של החברה הישראלית העובדת. הקורס מיועד להרחבת הידע של מנהלים במגזר

הפרטי והציבורי. 

קורסי GO GLOBAL חושבים להגיש מועמדות למשרה בחברה רב לאומיות? רוצים להקים מיזם עם קשרים בחו"ל? 
באמצעות תוכנית GO GLOBAL תקבלו כלים ומיומנויות לקידום קריירה גלובלית. כל הקורסים בתוכנית GO GLOBAL מוצעים 

מטעם היחידה הבינלאומית של המכללה ונלמדים בשפה האנגלית על ידי סגל ואנשי מקצוע עם רקע בינלאומי עשיר בתחומם.
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החיבור שלך לעולם
היחידה הבינלאומית פועלת בשיתוף הרקטור לקידום התחום הבינלאומי במסלול האקדמי המכללה למינהל.

אנו פועלים ליצירת חיבור בין תרבותי בקמפוס עבור הסטודנטים.ות שלנו ועבור סטודנטים.ות מרחבי העולם, במטרה 
להעשיר אותם ולהכינם לסביבת העבודה הגלובלית.

היחידה מאפשרת פלטפורמה לשיתופי פעולה בינלאומיים במחקר, בהוראה, בהעמקת קשרים עם תעשיות ברחבי 
העולם, וכן מקדמת מטרות משותפות לטובת מצוינות אקדמית.

תוכניות רלוונטיות לתואר שני
GO-GLOBAL קורסי

חושבים להגיש מועמדות למשרה בחברה בינלאומית? רוצים להקים מיזם בחו"ל?
אנחנו מציעים לסטודנטים.ות לתואר ראשון ושני את תוכנית GO-GLOBAL. בתוכנית תרכשו כלים ומיומנויות לקידום 

קריירה גלובלית. כל הקורסים בתוכנית נלמדים בשפה האנגלית. את התוכנית מוביל סגל מקצועי של בעלי רקע בינלאומי 
.EMI - עשיר בתחומם. קורסים אלו עומדים בתנאי החובה של ה

חילופי סטודנטים
לימודים בחו"ל כחלק מלימודי התואר הם חוויה אדירה ומאתגרת אקדמית, אשר מאפשרת הזדמנות להכיר אנשים מכל 

העולם ולהתפתח מקצועית. התוכנית מיועדת לסטודנטים.ות הלומדים לתואר ראשון )הגשת המועמדות משנה ב' ואילך(, 
ותואר שני. 

בתוכנית לוקחים חלק למעלה מ – 50 מוסדות אקדמיים בינלאומיים.
אם את.ה מעוניין.ת ללמוד סמסטר בחו"ל, פנה.י ליועץ האקדמי שלך או ליחידה הבינלאומית לקבלת מידע נוסף. 

משלחות
כחלק מהפעילות לקדם ולייצר סביבה בינלאומית, היחידה הבינלאומית שולחת לחו"ל בין 4-3 משלחות בשנה. מטרות 
הנסיעה משתנות ממשלחת למשלחת. המשלחות פועלות בשיתוף עם מגוון ארגונים כדוגמה: האיחוד האירופי, עיריית 

ראשון לציון, מוסדות להשכלה גבוהה ברחבי העולם, חברות בינלאומיות ועוד.

למידע נוסף בקרו אותנו <<<
/https://www.colman.ac.il/international

 /https://intl.colman.ac.il

רוצה לשמוע פרטים נוספים?
שמעון פקר – מנהל תוכניות בינלאומיות

 ShimonPa@hdq.colman.ac.il :מייל
טל: 03-9634161

COLMAN International
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פיתוח קריירה דורש התמדה והשקעה. זה לא קורה בבת אחת- זה תהליך ארוך שמתחיל למעשה עוד בתקופת הלימודים
ונמשך לאורך כל שנות הקריירה. אנחנו במסלול האקדמי המכללה למינהל עושים הכל על מנת לספק לכם את הכלים והכישורים 

הנדרשים לעולם התעסוקה הדינמי, מתוך הבנה כי כישורים אלו משתנים באופן תדיר כמו גם הרצונות והיעדים שלכם. 
במסגרת זו אנו מפעילים את המרכז לפיתוח קריירה, שהיועצות שלו מלוות את הסטודנטים והבוגרים שלנו באופן צמוד 

לאורך כל הדרך בהתאמת הפתרונות הנדרשים עבורם, ובבניית מסלול הקריירה שמתאים להם.

איך אנחנו עושים את זה?

קורס ניהול קריירה: אנו רואים חשיבות עליונה בהענקת כלים שיעזרו לכם בתהליך בניית הקריירה שלכם, עוד במהלך 
הלימודים. קורס ניהול קריירה מספק את הכלים והמיומנויות הנדרשים בשוק התעסוקה. 

הקורס בנוי ממפגשים המספקים ידע על שוק התעסוקה בתחומים הרלוונטיים לכם, 
וממגוון רחב של סדנאות והרצאות שמטרתן טיפוח מיומנויות וכישורים חשובים בעולם העבודה הנוכחי והעתידי - 

כגון: לינקדאין ככלי למינוף הקריירה, פיתוח חשיבה יזמית, ניהול זמן, העברת מסרים אפקטיבית ועוד.

 Internship
הקשר ההדוק של המסלול האקדמי המכללה למינהל עם התעשייה מאפשר לסטודנטים שלנו להשתלב בתוכנית התמחות 

.Internship -ייחודית ה 
 במסגרת תוכנית זו זוכים הסטודנטים להתמחות בחברות מובילות במשק במגוון תחומים ולצבור ניסיון וקשרים רלוונטים, 

 תוך ליווי צמוד של יועצות הקריירה של המרכז לפיתוח קריירה. בחלק מהמקרים, הסטודנטים ממשיכים לעבוד בחברה גם
לאחר תקופת ההתמחות. 

ייעוץ קריירה אישי: המרכז לפיתוח קריירה מציע לכל סטודנט ייעוץ קריירה אישי במסגרתו נבנה יחד את מפת 
הקריירה האישית שלכם, נאתר את החוזקות והחולשות, נדייק את קורות החיים שלכם ונכין אתכם לקראת ראיונות עבודה. 

כל זאת כדי להכין אתכם בצורה הטובה ביותר לעולם העבודה אליו אתם עומדים להיכנס.

ירידי תעסוקה: בירידי התעסוקה שלנו משתתפים עשרות מעסיקים מתחומי פעילות שונים. ירידים אלו מאפשרים לסטודנטים
ולבוגרים להיחשף למגוון רחב של משרות, להתנסות בתהליכי מיון ראשוניים ולשכלל את יכולות השיווק העצמי שלהם.

אתר משרות: הקשר ההדוק שיש למרכז לפיתוח קריירה עם חברות מובילות בתעשייה מאפשר לנו לתחזק אתר משרות 
עדכני בו מוצעות מאות משרות עבור הסטודנטים והבוגרים שלנו.

בונים איתך קריירה כבר במהלך התואר
המרכז לפיתוח קריירה
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המשך בעמוד הבא < 

דיקאנט הסטודנטים
הלימודים האקדמיים כרוכים בהיבטים נוספים מעבר ללמידה עצמה, סטודנטים מתמודדים לא פעם עם סוגיות וקשיים אשר מונעים 

מהם למצות את הפוטנציאל הגלום בהם להצלחה אקדמית. דיקאנט הסטודנטים נותן מענה לאוכלוסיות שונות ומגוונות כגון – 
סטודנטים עם לקויות למידה והפרעת קשב, סטודנטים עם מוגבלות, מרקע סוציו-אקונומי נמוך, עולים, מילואימניקים, סטודנטיות 

הרות ולאחר לידה וסטודנטים נוספים המתמודדים עם קשיים אישיים. 
המענה כולל – מתן התאמות, מעטפת לחיזוק ושיפור כישורי הלמידה, סיוע כלכלי, תמיכה רגשית, הפנייה לגורם מקצועי בהתאם 

לצורך ועוד.

המרכז לנגישות אקדמית 
המרכז לנגישות אקדמית הינו מרכז תמיכה שמטרתו להפוך את הלימודים האקדמיים לנגישים עבור אוכלוסיות מגוונות של סטודנטים 

 עם צרכים מיוחדים. אוכלוסייה זו כוללת סטודנטים עם לקויות למידה והפרעת קשב, מוגבלות פיזית, 
חושית )לקות שמיעה או ראייה( או מוגבלות נפשית ומחלות כרוניות. המרכז כולל חדרי למידה פרטניים המשמשים גם כחדרי בחינה, 
עזרים טכנולוגיים וחדר סדנאות. כמו כן, המרכז מעמיד לרשות הסטודנטים אנשי מקצוע שונים כגון רכזת נגישות, רכזת לקויי למידה 

מומחיות לאסטרטגיות למידה ועוד.
השירותים הניתנים במרכז לנגישות אקדמית:

טיפול בהתאמות נגישות והתאמות לבחינות  •
מפגשי הכנה ללימודים לסטודנטים חדשים  • 

חונכות אישית   •
פגישות ייעוץ אישיות  •

סיוע במיצוי זכויות   •
סדנאות לשיפור מיומנויות הלמידה ולהעצמה אישית  •

שימוש בטכנולוגיות מסייעות  •
שיעורי אסטרטגיות למידה פרטניים   •

השאלת ציוד עזר  •
שירות פסיכולוגי במחיר מיוחד  •

סיוע בהשתלבות סטודנטים ובוגרים עם מוגבלות בשוק התעסוקה  •

מבנה המרכז והשירותים הניתנים בו, מיועדים להפוך אותו לבית חם עבור הסטודנטים, אליו ניתן לבוא ללמוד בשקט, להיעזר 
בטכנולוגיות השונות ובאנשי מקצוע לצורך למידה, וכל זאת באווירה תומכת ידידותית, ותוך ליווי ותמיכה אישיים. 

התמיכה הרחבה שהמרכז מציע, מסייעת לסטודנטים להגיע למיצוי יכולותיהם, ולהשתלב כשותפים שווים בקרב הקהילה האקדמית.
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עולים ומגזרים - )עולים חדשים, בני המגזר הערבי ובני העדה האתיופית- יש לפנות לבירור הזכאות לדיקאנט - 
רכזת עולים ומגזרים(. התאמת תנאי הבחינה, )ללומדים תואר ראשון בשפה זרה( ליווי ומעטפת לימודית וכלכלית, 

בהתאם לעמידה בקריטריונים של המכללה.

שירות פסיכולוגי - מטרת השירות היא לסייע לסטודנטים בהתמודדות עם אתגרים וקשיים הן במישור הלימודי והן 
במישור האישי. מכון  "טריאסט – שריג" מעניק שירותי טיפול וייעוץ במחיר מיוחד לסטודנטים של המכללה. השירות ניתן 

בקמפוס המסלול האקדמי או במכון בתל אביב לפי בחירת הסטודנט בטלפון 03-6483102. הפנייה דיסקרטית.

מילואימניקים - דיקאנט הסטודנטים אחראי על האמנה לסטודנטים המשרתים במילואים. האמנה, המפרטת אודות זכויות 
אקדמיות והטבות להן זכאים סטודנטים המשרתים במילואים, מפורסמת באתר המכללה תחת דיקאנט הסטודנטים. 

רכזת מילואים מטעם הדיקאנט מסייעת ביישום היבטים שונים של האמנה ועומדת לרשותכם בנושאים שונים אשר לא 
מצאו מענה בסעיפי האמנה וביחידה האקדמית.

ספורט - רכז ספורט מטעם הדיקאנט אחראי על סטודנטים במעמד ספורטאים מצטיינים ומפעיל קבוצות, בתחומי 
ספורט שונים, אשר לוקחות חלק במשחקי אליפות אס"א, ליגת המכללות ותחרויות נוספות. פרטים נוספים באתר 

המכללה תחת דיקאנט הסטודנטים- ספורט. 

סטודנטיות הרות ולאחר לידה - דיקאנט הסטודנטים אחראי על הנוהל לטיפול בסטודנטיות בטיפולי פוריות, הריון 
ושמירת הריון ולאחר לידה, אימוץ או אומנה. הנוהל מפורסם באתר המכללה תחת דיקאנט הסטודנטים- אוכלוסיות 

מיוחדות.

משרדי דיקאנט והמרכז לנגישות אקדמית 
בניין ה' ליד שער 2 וצמוד לייעוץ הלימודים

dean4u@colman.ac.il :טל': 03-9634157 דוא"ל
פניות יתקבלו באמצעות המידענט - דיקאנט הסטודנטים
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מידע בנושא לקות למידה והפרעת קשב
התאמות בבחינות ומעטפת תמיכה יאושרו לזכאים על בסיס ממצאי אבחון עדכני לאיתור לקויות למידה:

    מועמדים שאובחנו באבחון דידקטי/אבחון מת"ל בהיותם בני 20 ומעלה - יש להעביר את האבחון לדיקאנט 
    הסטודנטים באמצעות המידענט / להגיש את האבחון ידנית במשרדי דיקאנט הסטודנטים

    מועמדים שלא אובחנו בעבר או שאובחנו לפני גיל 20 יש לפנות בהקדם לאבחון באחד ממכוני מת"ל ברחבי הארץ

    איפה נערך האבחון?
    ניתן לגשת לאבחון מת"ל באחד המכונים המורשים מטעם המרכז הארצי לבחינות והערכה. 

    )לרשימת המכונים ופרטים נוספים על האבחון - היכנסו לאתר של המרכז הארצי לבחינות ולהערכה(.

    מטרת האבחון: 
    לגלות האם לסטודנטים יש לקויות למידה או הפרעת קשב, שמשפיעים באופן משמעותי על למידה והיבחנות. 

    ועל בסיס זה, לקבוע האם יש צורך בהתאמות ובאילו התאמות.

    פרטים אודות הליך האבחון: 
    המת"ל הוא אבחון דידקטי, שנעשה מול מחשב בנוכחות מאבחנת מוסמכת בשלושה מפגשים: 

    שני מפגשי אבחון ומפגש סיכום אשר אחריו ייכתב דו"ח האבחון וההמלצות. כל התהליך אורך כחודש וחצי. 
    )מפגישת האבחון הראשונה ועד קבלת הדו"ח המסכם(.
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חשוב! 
     אבחון מת"ל מתקבל בכל המוסדות בארץ, כך שהביקוש אליו הוא גבוה מאוד, ולכן התורים ארוכים ביותר יכולים להגיע

     ל- 4-3 חודשים! יש לתאם תור בהקדם האפשרי!
     ללומדים חשבונאות, מימון, משפטים, שמאות, פסיכולוגיה - אבחון מת"ל מקובל על המוסדות החיצוניים שבוחנים אתכם

     בבחינות ההסמכה המקצועיות-מועצת רו"ח, לשכת עו"ד, מועצת השמאים, מבחן מתא"ם, הרשות לניירות ערך וכד'
     את דו"ח האבחון יש לשלוח לדיקאנט הסטודנטים באמצעות המידענט / להגיש את האבחון ידנית במשרדי דיקאנט הסטודנטים

לתשומת ליבכם - דיקאנט הסטודנטים פועל על פי מדיניות ההתאמות הנהוגה במסלול האקדמי המכללה למינהל ויפעיל 
שיקול דעת לגבי ההתאמות שהומלצו על ידי המכון.

יש להתעדכן בתאריך האחרון להעברת המלצות לדיקנאט לבחינות הסמסטר הראשון ללימודים
אבחונים דידקטיים שנערכו ע"י מכונים / מאבחנים אחרים במהלך הלימודים לא יוכרו על ידי הדיקאנט.

לא ניתן לאשר התאמות על בסיס מבדקים נוירולוגיים להפרעות קשב.

10



מלגות מעורבות חברתית:
מרכז צעירים ראשון לציון 

המסלול האקדמי ועיריית ראשון לציון מציעים מלגות מעורבות חברתית לסטודנטים תושבי העיר אשר ישתלבו באחד 
הפרויקטים באמצעות מרכז הצעירים בעיר. 

הסטודנטים ישובצו בפרויקטים שונים בעיר בהיקף של 140 שעות עבור מלגה של 10,000 ₪
לשאלות, פרטים והרשמה יש לפנות לרכזת מלגות בדיקנאט הסטודנטים.

מלגת פרח
תוכנית פרח מעניקה מלגות בסך 5,200 ₪ עבור 114 שעות חונכות אישית. החונכות מתבצעת באזור המגורים של הסטודנט.

מלגות פרח מורחבות בסך 10,000 ₪
מלגות מורחבות בסך 10,000 ₪ בחולון, בת-ים, ראשון לציון ועוד.

בחלק מהערים ההשתתפות סגורה לתושבי העיר בלבד ובחלקן ההרשמה פתוחה לכלל הסטודנטים.
פרטים נוספים אודות גובה המלגה והרשמה לפרח באתר פרח: החל מספטמבר.

מלגת המכללה למינהל
במסגרת פעילות המסלול החברתי, דיקנאט הסטודנטים משתף פעולה עם כ -20 עמותות וארגונים
שונים. במסגרת הפעילות, מתנדבים הסטודנטים בעמותה/ארגון מהרשימה, לפי בחירתם, ומקבלים

בתום הפעילות מלגת מעורבות חברתית בסך של 5,000 - 10,000 ₪
רשימת העמותות בהן אפשר להתנדב מפורטות באתר המסלול האקדמי < דיקאנט הסטודנטים.

ההרשמה ביריד מעורבות חברתית בתחילת השנה.

    למידע נוסף על מלגות ניתן לפנות לרכזת מלגות בדיקאנט הסטודנטים | טל' 03-9634058 | בניין ה' ליד שער 2, חדר 1
    לפניות בנושא מלגות סיוע ומעורבות חברתית יש להיכנס למידענט לנרשם < דיקאנט ולבחור בפנייה לדיקאנט הסטודנטים

    להורדת רשימת הטפסים הנדרשים להגשת הבקשה למלגות יש להיכנס למידענט נרשם < דיקאנט הסטודנטים < טפסים ונהלים
    עדכונים נוספים על מלגות בעמוד הפייסבוק שלנו דיקאנט הסטודנטים

מלגת סיוע על בסיס סוציו אקונומי
מלגה בסך של עד 7,000 ₪ לשנה הניתנת על בסיס כלכלי, עבור סטודנטים אשר עומדים בתנאי הקבלה ללימודי התואר.

מלגת מצוינות אישית
המסלול האקדמי מייחס חשיבות לנושא עידוד מצוינות אישית כחלק מפיתוח הצטיינות והובלה בכל תחומי החיים. 

מועמדים יכולים לקבל מלגת מצוינות אישית בסך 3,500 ₪ על בסיס הצטיינות בספורט, מחול, תרומה לקהילה, שנת שירות ועוד.
* מס' המלגות מוגבל, כל הקודם זוכה.

מגוון מלגות 
מלגות המוצעות לסטודנטים במכללה למינהל
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קרן שכ"ל 
מעניקים לכם מימון להצלחה 

 המסלול האקדמי המכללה למינהל בשיתוף שכ"ל )שקט כלכלי( מממנים לכם את התואר.
אנו מציעים לכם תנאי מימון ייחודיים שיסייעו לכם בתשלום שכר הלימוד והמחייה בתנאים

חסרי תקדים.

הלוואה ללא ריבית! 
אתם תהנו מהלוואה בפריסת תשלומים נוחה של עד 60 תשלומים בהחזר של 250 ש"ח בחודש בלבד!

איך זה עובד? 
https://sachal.co.il/students   > מילוי טופס קצר באתר    

    ייעוץ טלפוני והתאמת מסלול אישי
    קבלת הסדר מימון באמצעות הבנק המלווה

ניצלת את זכאותך ? 

הסדרי המימון כפופים לתקנון המופיע באתר, ובאישור המכללה והמוסד הפיננסי. ניתן לשלב חלק מהמסלולים במקביל. 
אי עמידה בפירעון ההלוואה עלול לגרור חיוב בריבית פיגורים והליכי הוצאה לפועל.

רוצה לשמוע פרטים נוספים?  |  stud@sachal.co.il  |  03-9635856  |  מיקומנו בקמפוס: מבנה יבילים ליד מכללת נתיבים

עד 15,000 ₪ עד 60 החזרים שווים של 250 ₪ ללא ריבית וללא הצמדה

עד 15,000 ₪  עד 18 החזרים שווים של 833 ₪ ללא ריבית וללא הצמדה

עד 10,000 ₪  עד 24 החזרים שווים של 416 ₪ ללא ריבית וללא הצמדה

עד 40,000 ₪  בתנאים בלעדיים
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אגודת הסטודנטים.ות של המסלול האקדמי המכללה למינהל הוקמה ומנוהלת ע"י סטודנטים וסטודנטיות הפועלים 
למען סטודנטים וסטודנטיות לרווחתם וטובתם. 

האגודה מספקת מגוון רחב ומתחדש של שירותים אקדמיים, חברתיים, תרבותיים וכלכליים הקשורים בחיים הסטודנטיאליים
בקמפוס ומחוצה לו. אגודת הסטודנטים מציעה שלל פעילויות בתחומים שונים אשר מנוהלים על-ידי המחלקות, 

המועדונים והתאים הפועלים בה. 

מחלקות האגודה: 

חטיבת האקדמיה: פועלת במטרה להעניק מעטפת ותמיכה אקדמית. בין יוזמותיה תוכלו למצוא מאגר "מחברות אונליין", 
לימודיות ומרתונים למבחנים, ב נק בחינות משנים קודמות והרצאות העשרה לאורך הסמסטר. החטיבה מנהלת את הפרויקטים 

"סטודנט למען סטודנט" ו"שגרירי יש כיוון", מסייעת בהנגשה של זכויות אקדמיות ומהווה גורם מקשר לסגל האקדמי. 
academyAguda@colman.ac.il

מחלקת תרבות: המחלקה שתעצים לכם את החוויה הסטודנטיאלית במכללה. תחומי אחריותה כוללים יוזמות תרבותיות 
ואינטלקטואליות, הפסקות פעילות וכמובן מסיבות ברמה הגבוהה ביותר כמו יום הסטודנט, מסיבת פתיחת שנה, אירוע פורים ועוד.

tarbutAguda@colman.ac.il

מחלקת רווחה: מחלקה זו אמונה על רווחתם של כל הסטודנטים.ות בקמפוס.  
תפקידה הוא לספק מעטפת תומכת ולשפר את החוויה האישית והחברתית של הסטודנטים.

revaha2@colman.ac.il

מחלקה זו כוללת 4 תתי מחלקות:
הסנגוריה הסטודנטיאלית: ייצוג, ייעוץ וסיוע משפטי בנושאים אקדמיים וועדות משמעת. 

מדור מילואים: שמירה על זכויות המילואימניקים.ות והעלאת המודעות לאותן זכויות ויצירת אירוע הוקרה. 
קהילות: במכללה ישנו פסיפס תרבותי רחב, תפקידו של מדור זה הוא לשמר את הצביון התרבותי הקיים בקמפוס על כל חלקיו.  

אל"ה: אקדמיה ללא הטרדות. מדור שתפקידו להעלות מודעות ולהוות גורם לפנייה בנושא הטרדות מיניות.
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מחלקת קשרי חוץ: המחלקה מייצרת עבורכם הזדמנויות לחוויות בינלאומיות. מוציאה לפועל משלחות הומניטריות למדינות 
עולם שלישי, משלחות לפולין, מפעילה את פרויקט "תגלית" אשר מתקיים במהלך הסמסטר ופרוייקטים דיגיטליים חוצי יבשות.

 kishreyhuz@colman.ac.il

חטיבת הדוברות: הפנים של האגודה. מחלקה זו נותנת מענה פרסומי לצרכי האגודה, ומקדמת את הפרויקטים השונים 
שיוזמת האגודה ברחבי הקמפוס ומחוצה לו. המחלקה עוסקת בקריאטיב, שיווק, ניהול מדיות וגרפיקה.

dover@colman.ac.il

מחלקת חברה וקהילה: המחלקה יוזמת פעילות חברתית מגוונת, תוך שאיפה לייצר שיח חברתי ולהרחיב את הפעילות 
ההתנדבותית-חברתית כך שתכלול את כלל הסטודנטים בקמפוס. 

involvementAguda@colman.ac.il

תחת המחלקה פועלים המדורים:
המדור הירוק: המדור אמון על העלאת המודעות לחשיבה אקולוגית. המדור מקדם פעילויות לשמירה על הסביבה ויוזם 

ימי התנדבות. 

מדור דת ומסורת: מדור זה נועד לספק מעטפת לכל סטודנט בקמפוס ומאפשר לו לשמר את דתו ומסורתו. בנוסף, 
המדור מעניק מלגות שונות. 

מדור סמ“ן: סטודנטים מנהיגים נגישות ושילוב בקמפוס. המדור אמון על יצירת מעטפת המאפשרת לסטודנטים בעלי 
המוגבלויות השונות להשתלב באקדמיה ובפעילות האגודה באופן מלא. 

מדור האחווה הגאה: מטרת המדור ליצור גרעין משמעותי, חברתי ואקטיביסטי של סטודנטים להט"בים בקמפוס. 
המדור הגאה פועל בדרכים שונות להעלאת המודעות והסובלנות בתוך הקבוצה בה הוא פועל וברחבי בקמפוס.
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מועדוני האגודה:
 

חטיבת המועדונים- חטיבת המועדונים של אגודת הסטודנטים.ות של המכללה למינהל מעניקה לכם.ן הרחבת ידע 
והתמחות בנושאים מעבר לתואר האקדמי. כל מועדון מנוהל על ידי סטודנטים וסטודנטיות באגודה שדואגים להביא 

לכם.ן את התוכן הכי רלוונטי ומעניין. המועדונים מעניקים נטוורקינג רחב והתממשקות עם מובילים בתחום בשוק, 
הרצאות על ידי מרצים אורחים מצמרת התעשייה, סיורים מעשירים, הנושאים הכי בוערים במשק ולימוד מעשי. 

מועדון השיווק מעניק ידע ופרקטיקה בעולם השיווק כהרחבה לתוכנית הלימודית. במועדון ניתנות סדנאות והרצאות 
המעשירות את הידע הסטודנטיאלי בנושאים הרלוונטים בתעשיית השיווק.  

מועדון הדיבייט מפתח יכולות שכנוע והעברת מסרים, שיפור הביטחון העצמי, פיתוח חשיבה מהירה ויכולת אלתור, 
המועדון לוקח חלק בקהילה בינלאומית של מועדוני הדיבייט. 

מועדון הנדל"ן מקנה לסטודנטים בעלי זיקה לתחום כלים וידע בעולם הנדל"ן באמצעות העשרה, פרקטיקה ויצירת 
קשרים עסקיים. הסטודנטים זוכים להרצאות במגוון נושאים הנוגעים ליזמות נדל"ן ממיטב המרצים והמומחים בארץ.  

מודל האו"ם פרויקט בינלאומי המאפשר לסטודנטים להתנסות בעבודת האו"ם, ניסיון מעשי בעמידה ודיבור מול קהל, 
להיחשף לעולם הדיפלומטיה ולשפר את כישורי השפה האנגלית. 

מועדון ההשקעות מועדון זה פועל על מנת לייצר קהילה סטודנטיאלית עם זיקה לשוק ההון. במסגרת המועדון מתקיימים 
דיונים בנושאים פיננסיים שונים מעולם ההשקעות הישראלי והבינלאומי.

מועדון Prowoman במהלך המפגשים הסטודנטיות נפגשות עם נשים הפועלות בשוק התעסוקה בתפקידים בכירים 
ונחשפות לסיפור ההצלחה האישי של כל אחת מהן. המועדון מעניק יכולת פיתוח אישית, כלים ארגוניים וניהוליים.
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@ColmanAguda :אינסטגרם
טלפון: 03-9628930

מוזמנים להצטרף אלינו ! 
פייסבוק: אגודת הסטודנטים.ות המכללה למינהל 

Mazkiruta@colman.ac.il :מייל

פורום כלכלה הפורום מתקיים בליווי אקדמי של בית הספר לכלכלה ונועד להעשיר את ידע הסטודנטים.יות בתחום 
הכלכלה. 

הפורום מעניק כלים באמצעות הרצאות, סיורים, חקירת נושאי כלכלה ופרויקטים נוספים. 

מועדון השגריר עומד כתוכנית המובילה בישראל לטובת סטודנטים במכללה למינהל אשר רוצים להתמקצע 
בדיפלומטיה ובהסברה ישראלית. משגרירים רשמיים ועד מומחי אבטחה, פוליטיקאים, אנשי מקצוע ואנשי ציבור -

הסטודנטים במועדון השגרירים נחשפים למיטב שיש לישראל להציע בדיפלומטיה ציבורית ולבסוף העומדים בדרישות גם 
מקבלים תעודה על היותם בוגרי התוכנית.

מועדון הפודקאסט משמש כקול הסטודנטים.יות של המכללה למינהל בפלטפורמה זו. כאן תלמדו את יסודות היצירה 
ותרכשו כלים לפיתוח ועריכת פודקאסט.

מועדון פוליטיקאיות צעירות מיועד לסטודנטיות הרואות עצמן משתלבות במערכת הפוליטית בצורה ישירה, או 
במערכות התומכות. במהלך המפגשים תרכשו יכולת דיבייט גבוהה, תפגשו פוליטיקאיות מכלל הקשת הפוליטית ותתנסו 

בסדנאות אישיות בכדי לפתח מיומנויות וכלים רלוונטיים. 

מועדון המפתחים.ות מעצים חשיבה יצירתית, עבודת צוות ומאפשר הגדלת תיק העבודות. הסטודנטים.ות במועדון 
יירכשו ניסיון מעשי בבניית פרוייקטים טכנולוגיים וילמדו על הטכנולוגיות החדישות ביותר הקיימות היום בשוק.
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